En la ciudad de Durán, a los dieciocho días del mes de marzo de 2015, siendo las 
10H00, en el domicilio de la Compañía ubicado en Vía Durán-Tambo KM 8.5, se 
encuentran reunidos los accionistas de TIFFANY, FABRICA Y NEGOCIOS S. A. 
TIFFANEG, estos son las personas siguientes: YANG YANG MEIHONG propietario 
de setecientas noventa y seis (796) acciones ordinarias y nominativas  de un dólar 
cada una, y Sr. YUQUILEMA CURICAMA ANGEL ERNESTO propietario de cuatro 
(4) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, quienes por estar 
reunidos en el cien por ciento del capital social, sin convocatoria previa deciden